
Classement Officiel
CD29 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - QUERRIEN - du 12/04/2025 au

13/04/2025

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEMARDELEE Manon QUEVEN 0044280F U18FCL 470 470 2 3

2 PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G U18FCL 420 420 1 1

3 GOUJON Maelys PLOEUC SUR LIE 0034824C U18FCL 265 265   

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 0957420Z U18HCL 560 560 3 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 530 530 3 3

1 JOSSE Melyna PLOEUC SUR LIE 0019328J U21FCL 370 370 2 2

2 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 460 460 2 4

2 GUILLOU Valentine SAINT AGATHON 1001508G U21FCL 330 330 1 2

3 DUPUY Melen CHATEAUNEUF DU
FAOU

0043167W S1FCL 310 310  1

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BAUDIC Damien CHATEAUNEUF DU
FAOU

1047661J S1HCL 340 340 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 0037968V S2FCL 505 505 3 1

2 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 430 430  3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PRISER Arnaud ST POL DE LEON 0858255L S2HCL 580 580 2 8

2 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HCL 515 515 1 3

3 GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G S2HCL 505 505 2 4

4 BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 0887642D S2HCL 500 500 2 1
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

5 BINET Herve BRIEC 0799658U S2HCL 490 490 1 2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 415 415 3  

2 LEBRAS Regine QUIMPER 0646930K S3FCL 270 270   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

0686084U S3HCL 575 575 6 4

2 LE GALL Jacques GUILERS 0805548W S3HCL 560 560 1 6

3 JUMPERTZ Patrick GUILERS 0887526C S3HCL 540 540 6 3

4 BEARD Arnaud QUINTIN 0014594N S3HCL 515 515 2 3

5 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 0960917A S3HCL 495 495  4

6 URVOAS Loic GUILERS 0670053U S3HCL 490 490 3 2

7 LE GOFF Georges LOGONNA-DAOULAS 0629647Z S3HCL 480 480 3  

8 POULAIN Claude PONTIVY 0682610T S3HCL 440 440 2 2

Nbre d'archers : 8

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PODER Didier PLOEUC SUR LIE 0745351P S3HCO 620 620 7 6

1 LE GENTIL Yannick PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0456741H S2HCO 585 585 5 2

2 GUILLOU Yvon BOHARS 0397568P S3HCO 460 460   

2 MORAUX Julien QUEVEN 0434448B S2HCO 370 370 1 1

3 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HCO 385 385   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BINET Marine BRIEC 0893712B S1FAD 345 345  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 0770949N S1HAD 230 230   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRUNE JosÉ BOHARS 0957657G S2HAD 435 435 1 2

2 GEFFROY Fabien CHATEAUNEUF DU
FAOU

0895332M S2HAD 335 335  4

3 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAD 310 310   

4 LAURENT Bruno GUILERS 1039372O S2HAD 240 240   

5 LE GOFF Yann BOHARS 0415682D S2HAD 185 185   

6 NIVET Tanguy QUIMPER 1033988M S2HAD 130 130   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 255 255  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 500 500 1 3

2 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 465 465  1

3 ESTRELLA Alain GUILERS 0253802X S3HAD 445 445 2 1

4 KRAVTSOFF Gilbert GUILERS 0599951W S3HAD 410 410 2 2

5 PRONOST Lionel GUILERS 0302400W S3HAD 410 410 1 3

6 KERGOURLAY Bruno QUIMPER 0332283C S3HAD 385 385  2

7 BELLEC Michel VANNES 0723632G S3HAD 280 280  1

8 FUR Jean-Francois RIEC SUR BELON 0873585Z S3HAD 255 255  2

9 LE BAUT Christian LOGONNA-DAOULAS 0316058S S3HAD 255 255  1

10 GODE Jean CHATEAUNEUF DU
FAOU

0683017K S3HAD 220 220   

11 BESSAS Patrick PLOEUC SUR LIE 0786797P S3HAD 210 210   

Nbre d'archers : 11

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 685 685 13 2
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U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 670 670 10 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 675 675 10 3

2 AUBERT Fabien CHATEAUNEUF DU
FAOU

0718906V S2HTL 670 670 10 3

3 BRIENT Yoann PONTIVY 0338454K S2HTL 615 615 6 6

4 FOLLIET Florian SAINT AGATHON 0293468M S2HTL 510 510 4 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 660 660 9 2

2 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 625 625 4  

3 LALOUER Jean-Pierre GUILERS 0230649F S3HTL 615 615 6 1

4 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HTL 545 545  7

5 LE FAUCHEUR Jean-Michel BOHARS 0766883U S3HTL 530 530 2 46

6 GRAVELLE Alain AURAY 0371350S S3HTL 480 480 2 1

7 LE BERRE Jean-Claude RIEC SUR BELON 0326881F S3HTL 355 355   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 KERVRAN Pauline QUIMPER 1032376M S1FAC 275 275  2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MEUNIER Vincent QUINTIN 1044691D S1HAC 290 290  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 450 450 1 4

2 LE FAUCHEUR Aurore BOHARS 0639721Z S2FAC 290 290 2  

Nbre d'archers : 2
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 570 570 5 4

2 PAILLARD Gregory BOHARS 0721915R S2HAC 560 560 4 4

3 CAUSSOU Bruno QUEVEN 0328044V S2HAC 550 550 3 5

4 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 490 490 2 1

5 GUILLEMOTO Herve QUEVEN 0032896G S2HAC 455 455 2 1

6 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAC 420 420 2  

7 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAC 420 420 1 4

8 JUNOT David PONTIVY 0858233M S2HAC 365 365  3

9 HOURQUEBIE Jean Michel PLOUEDERN 1001135X S2HAC 260 260   

10 BLOUIN David VERN SUR SEICHE 0888985N S2HAC 165 165   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 550 550 4 3

2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 510 510 1 4

3 COUE Ludovic BOHARS 0710992T S3HAC 465 465 2 1

4 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 420 420   

5 BERTHE Bruno QUEVEN 0362414D S3HAC 385 385 1 2

6 BIGAND Martial CHATEAUNEUF DU
FAOU

0976176L S3HAC 365 365   

7 LAUDRIN Pierre BOHARS 0354142M S3HAC 350 350   

8 LE ROUX Pierre GUILERS 0710995W S3HAC 295 295   

9 BERNARD Herve GUILERS 0342604W S3HAC 270 270 2  

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
U18 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G U18FCL 485 485   

Tir 2 LEMARDELEE Manon QUEVEN 0044280F U18FCL 470 470   

Tir 2 GOUJON Maelys PLOEUC SUR LIE 0034824C U18FCL 225 225  2

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 0957420Z U18HCL 590 590   

Nbre d'archers : 1
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U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 445 445 4  

Tir 3 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 440 440   

Tir 2 GUILLOU Valentine SAINT AGATHON 1001508G U21FCL 430 430 1  

Tir 2 JOSSE Melyna PLOEUC SUR LIE 0019328J U21FCL 310 310   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 515 515 1 3

Tir 2 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 0037968V S2FCL 485 485   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 0887642D S2HCL 580 580   

Tir 2 PRISER Arnaud ST POL DE LEON 0858255L S2HCL 580 580   

Tir 2 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HCL 475 475   

Tir 2 BINET Herve BRIEC 0799658U S2HCL 390 390   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

0686084U S3HCL 570 570   

Tir 2 JUMPERTZ Patrick GUILERS 0887526C S3HCL 565 565   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PODER Didier PLOEUC SUR LIE 0745351P S3HCO 530 530   

Tir 2 LE GENTIL Yannick PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0456741H S2HCO 485 485   

Tir 2 GUILLOU Yvon BOHARS 0397568P S3HCO 355 355   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BINET Marine BRIEC 0893712B S1FAD 310 310   

Nbre d'archers : 1
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U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 0770949N S1HAD 310 310   

Tir 3 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 0770949N S1HAD 295 295   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRUNE JosÉ BOHARS 0957657G S2HAD 590 590   

Tir 3 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAD 525 525   

Tir 2 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAD 550 550 2 3

Tir 2 BRUNE JosÉ BOHARS 0957657G S2HAD 530 530 3 1

Tir 2 LE GOFF Yann BOHARS 0415682D S2HAD 205 205   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 KRAVTSOFF Gilbert GUILERS 0599951W S3HAD 520 520 2 5

Tir 2 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 490 490  2

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 460 460   

Tir 2 FUR Jean-Francois RIEC SUR BELON 0873585Z S3HAD 345 345 2 3

Tir 2 GODE Jean CHATEAUNEUF DU
FAOU

0683017K S3HAD 300 300   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 710 710   

Tir 2 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 695 695 16  

Tir 2 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 695 695   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 AUBERT Fabien CHATEAUNEUF DU
FAOU

0718906V S2HTL 695 695 15 1

Tir 2 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 660 660   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 3 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 690 690 13 2

Tir 2 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 675 675 12 3

Tir 2 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 620 620   

Tir 2 GRAVELLE Alain AURAY 0371350S S3HTL 595 595 2 5

Tir 2 LE FAUCHEUR Jean-Michel BOHARS 0766883U S3HTL 550 550   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE FAUCHEUR Aurore BOHARS 0639721Z S2FAC 190 190   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 550 550   

Tir 2 GUILLEMOTO Herve QUEVEN 0032896G S2HAC 545 545   

Tir 2 PAILLARD Gregory BOHARS 0721915R S2HAC 515 515   

Tir 2 HOURQUEBIE Jean Michel PLOUEDERN 1001135X S2HAC 300 300   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 595 595   

Tir 2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 585 585 4 3

Tir 2 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 520 520   

Tir 2 COUE Ludovic BOHARS 0710992T S3HAC 505 505   

Tir 2 LAUDRIN Pierre BOHARS 0354142M S3HAC 455 455   

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 395 395   

Tir 2 BERNARD Herve GUILERS 0342604W S3HAC 350 350   

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 88

Club Organisateur : 
0329050 ARCHERS DE QUERRIEN

Arbitre responsable : 
0287584S LE FUR CHRISTIAN

Liste des arbitres : 
0906816V PENHOUET CATHERINE
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